特長
用途・水質基準
システム概要・
使用温度範囲
仕様
冷却能力特性図
形式記号説明
コントロールパネル

明
4
形式記号
説　　明
－ － － －
B ◯ － －
C － ◯ －
671 － － ◯
D ◯ ◯ －
B671 ◯ － ◯
C671 － ◯ ◯
D671 ◯ ◯ ◯
AKW
1 2
14
3
A
オプション記号 ブレーカ付 CE対応 カバー付
オプションおよびオプションの組合せ
■AKW 14A・32A・43A
　ポンプ・タンク付
－ － －
B ◯ －
C － ◯
D ◯ ◯
オプション記号 ブレーカ付 CE対応
■AKW 18A・35A・45A
　ポンプ・タンクなし
※※※
4 5 6
- ※
機種名
注）※1.
※2.
※3.
※4.
※5.
※6.
※7.
※8.
※9.
※10.
B C標準
AKW14A-500
チラー相当馬力（HP） 0.5
B C標準
AKW32A-500
1.2
B C標準
AKW43A-500
1.5
1.4/1.4 3.2/3.2
3相AC380・400・415V 50/60Hz
3相AC380・400・415V 50/60Hz
DC12/24V
アイボリーホワイト
4.3/4.3
1.56kW/3.1A 2.11kW/4.0A 2.36kW/4.4A
1.56kW/3.0A 2.11kW/3.9A 2.36kW/4.3A
1.57kW/2.9A 2.12kW/3.8A
ブレージングプレート式
クロスフィンコイル式
蒸発器出口液温、あるいはタンク内液温（工場出荷時セットは、タンク内液温）
蒸発器出口液温、あるいはタンク内液温
5～45
10 ※9
0.55kW×2P
26.5/38.5±7% at 10L/min, 25.5/37.5±7% at 15L/min
室温、あるいは機体温度 ※4 （工場出荷時セットは、室温：モード5）
0.79 0.840.56
1.66 1.761.18
インバータによる圧縮機回転数＋電子膨張弁開度
5～45